
  РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
  Протокол матча   ЧЗО МФ Первая Лига

  Дата и время проведения   01 июня 2025 14:00   Место проведения

  ФК "M-PRODUCTS"   ФК "Таврия" Васильевка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Алексей
Галяткин Владимир
Данилевский Кирилл
Ермаком Никита
Захаров Артем
Квик Михаил
Криворучко Юрий
Николайчук Павел
Остапенко Виктор
Попов Владислав
Сейтаблаев Руслан
Сивец Вадим
Черкашин Александр
Чеченко Никита
Шамара Виталий
Яшин Константин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болеев Руслан
Булатов Сергей
Буряк Сергей
Вертилецкий Александр
Горбунов Александр
Гранкин Владимир
Гречко Юрий
Денисюк Сергей
Ерохин Владимир
Козловский Роман
Литвиненко Роман
Мандычев Александр
Пилипко Евгений
Прищепа Ян
Тарасенко Александр
Туаев Артур
Федорук Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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